



BHARAT WIRE ROPES LIMITED

Registered Office: Plot No. 1&4, Atgaon Industrial Complex,
Mumbai-Nasik Highway, Atgaon (East), Taluka Shahpur,
Thane-421601, Maharashtra, India. **Tel.:** +91-2527-240123

Fax: +91-2527-240196; **CIN:** L27200MH1986PLC040468

Website: www.bharatwireropes.com • **e-mail:** compliance@bharatwireropes.com

NOTICE OF BOARD MEETING

Pursuant to Regulation 33 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 notice is hereby given that the Board of Directors of Bharat Wire Ropes Limited ("**Company**") will be held on Sunday, May 29, 2016 at 05:00 p.m. at the Corporate Office of the Company *inter-alia* to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended March 31, 2016.

For Bharat Wire Ropes Limited

Sd/-

Shailesh Rakhasiya

Company Secretary & Compliance Officer

Place : Mumbai

Date : May 20, 2016



भारत वायर रोप्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट क्र. १ आणि ४, आटगाव इंडस्ट्रिअल कॉम्प्लेक्स, मुंबई-
नाशिक हायवे, आटगाव (पूर्व), तालुका शहापूर, ठाणे- ४२१६०१, महाराष्ट्र, भारत. दूर.: +९१-२५२७-
२४०१२३ फॅक्स: +९१-२५२७-२४०१९६

सीआयएन: एल२७२००एमएच१९८६पीएलसी०४०४६८

वेबसाईट: www.bharatwireropes.com ई-मेल: compliance@bharatwireropes.com

मंडळाच्या सभेकरिता सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमावली, २०१५ च्या नियमावली ३३ सहवाचता नियमावली ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, भारत वायर रोप्स लिमिटेडच्या (कंपनी) संचालक मंडळाची सभा रविवार, दि. २९ मे, २०१६ रोजी सं. ०५.०० वा. कंपनीच्या निगम कार्यालयात इतर गोष्टींसह दि. ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिताचे लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात आणि संमत करण्यासाठी योजली आहे.

भारत वायर रोप्स लिमिटेड करिता

सही/-

शैलेश रखासिया

कंपनी सचिव आणि प्राधिकृत अधिकारी

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २० मे, २०१६